GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZIONALE A TAPPE Cat. ELITE / UNDER 23

2" TAPPA - GIOVEDI' 09/09/2010
CODROIPO - PORDENONE Km 152,1

Partenza: Codroipo (UD)

Arrivo: Pordenone

Tabella di marcia Velocitda media Km/h 39 42 45
H/sIm LOCALITA' Km _ Km le_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.
35 |Codroipo - Piazza Garibaldi - RITROVO Trasferimento Km 1,4
35 |Codroipo - Via Lignano 0,0 0,0 152,1 10.45 10.45 10.45
30 |San Martino - SP 39 3,8 3,8 148,3 10.50 10.50 10.50
27 |Muscletto - SP 39 15 5,3 146,8 10.53 10.52 10.52
23 |Roveredo 0,8 6,1 146,0 10.54 10.53 10.53
18 [Varmo 1,4 7,5 144,6 10.56 10.55 10.55
15 [Madrisio 3,2 10,7 141,4 11.01 11.00 10.59
14 [Morsano al Tagliamento 51 15,8 136,3 11.09 11.07 11.06
15 |[Cordovado - PL 6,7 22,5 129,6 11.19 11.17 11.15
18 [Bagnara 1,6 24,1 128,0 11.22 11.19 11.17
13 [Sesto al Reghena 3,0 27,1 125,0 11.26 11.23 11.21
12 [Mure 2,1 29,2 122,9 11.29 11.26 11.23
11 |[Cinto Caomaggiore 2,3 31,5 120,6 11.33 11.30 11.27
11 [Pramaggiore 3,8 35,3 116,8 11.39 11.35 11.32
15 [Salvarolo 2,0 37,3 114,8 11.42 11.38 11.34
16 |Chions 2,4 39,7 112,4 11.46 11.41 11.37
15 [Azzano Decimo - TV 4,2 43,9 108,2 11.52 11.47 11.43
15 [Tiezzo 51 49,0 103,1 12.00 11.55 11.50
18 [Prata di Pordenone - Via Opitergina 7,1 56,1 96,0 12.11 12.05 11.59
16 [Maron 4,2 60,3 91,8 12.17 12.11 12.05
16 ([Brugnera 1,6 61,9 90,2 12.20 12.13 12.07
22 |Francenigo 2,4 64,3 87,8 12.23 12.16 12.10
40 |Bavaroi 7,0 71,3 80,8 12.34 12.26 12.20
44 |Orsago - TV 0,7 72,0 80,1 12.35 12.27 12.21
56 |Cordignano 2,9 74,9 77,2 12.40 12.32 12.24
79 |Silvella 2,2 77,1 75,0 12.43 12.35 12.27
110 |Villa di Villa 1,2 78,3 73,8 12.45 12.36 12.29
105 [Palu 2,2 80,5 71,6 12.48 12.40 12.32
103 [Sarmede 0,9 81,4 70,7 12.50 12.41 12.33
115 |Cappella Maggiore 2,7 84,1 68,0 12.54 12.45 12.37
230 [Fratte 2,3 86,4 65,7 12.57 12.48 12.40
251 [Fregona 1,7 88,1 64,0 13.00 12.50 12.42
320 [Mezzavilla 1,2 89,3 62,8 13.02 12.52 12.44
1015 |SP 61 - GPM 1a cat. 10,9 100,2 51,9 13.19 13.08 12.58
815 [Gaiardin 4,9 105,1 47,0 13.26 13.15 13.05
680 [Pra della Scala 1,8 106,9 45,2 13.29 13.17 13.07
425 |Lama di Campen 2,4 109,3 42,8 13.33 13.21 13.10
112 |Sarone 3,6 112,9 39,2 13.38 13.26 13.15
37 |Fiaschetti 4,0 116,9 35,2 13.44 13.32 13.20
40 |Nave - Via Valstort 2,1 119,0 33,1 13.48 13.35 13.23
45 |PL 2,4 121,4 30,7 13.51 13.38 13.26
52 |Vigonovo 1,6 123,0 29,1 13.54 13.40 13.29
68 |Ceolini 5,6 128,6 23,5 14.02 13.48 13.36
98 |Roveredo in Piano 1,4 130,0 22,1 14.05 13.50 13.38
44 |Cordenons 11,0 141,0 11,1 14.21 14.06 13.53
26 |Pordenone - Rotatoria - Viale Aquileia 7,7 148,7 3,4 14.33 14.17 14.03
25 |Pordenone - Semaforo - Via Franco Martelli 2,3 151,0 1,1 14.37 14.20 14.06
24 |Pordenone - Piazza XX Settembre - ARRIVO 1,1 152,1 0,0 14.39 14.22 14.07




